

KILO

La crème des gâteaux depuis 1985

| | |
|--|---|
| 1. Product Code & Name | 8286 CARROT 10" - 14 pcs |
| 2. Important characteristics (Aw, pH, conservation agents, etc.) | Calcium and Sodium propionates |
| 3. Useage | Ready to Eat (thaw & serve) |
| 4. Packaging | BG5 box + belt 35.56"x2.41" + 11" & 9¾" cartons |
| 5. Weight: edible + packaging = total | 3010 + 392 = 3402gr |
| 6. Shelf life | 120 days frozen + 7 days refrigerated |
| 7. Clients | distributors, restaurants, cafés |
| 8. Instructions on label | Allergens: Milk, Wheat, Eggs, Walnuts, Soy Keep frozen |
| 9. Special handling | reefer |



Fromage à la crème (substances lactières, culture bactérienne, sel, gomme de guar, gomme de caroube), Sucres (en poudre, brun, fn, glucose), Farine de blé, Huile de canola, Ananas, Beurre, Margarine (huiles de canola, de palme et de palme modifiées), Noix de Grenoble, Œufs, Carottes, Eau, Raisins secs, Préparation pour gâteaux (sucre, farine de blé, huile de soja, concentré de protéines de lactosérum, amidon de maïs modifié, mono- et diglycérides, albumine séchée, esters de monoacides propylène glycol gras, sel, phosphate de sodium et d'aluminium, stéaroyl-2-lactylate de sodium, pyrophosphate acide de sodium, polysorbate 60, phosphate dicalcique, gomme de xanthane, phosphate monocalcique, gomme de cellulose), Bicarbonate de sodium, Poudre à pâte, Couleur caramel, Cannelle, Gomme de xanthane, Lécithine de soja (émulsifiant), Émulsifiant (eau, monostéarate de sorbitan, polysorbate 60, mono and diglycérides, acide phosphorique, propionate de sodium), Propionate de calcium, Arômes artificiels et naturels.

Contient: Lait, Blé, Œufs, Noix de Grenoble, Soja. **Peut contenir:** Noix (amandes, cajou, noisettes, pacanes), Avoine.

Cream cheese (milk ingredients, bacterial culture, salt, guar gum, locust bean gum), Sugars (icing, brown, fine, glucose), Wheat flour, Canola oil, Pineapple, Butter, Margarine (canola, palm and modified palm oils), Walnuts, Eggs, Carrots, Water, Raisins, Cake mix (sugar, wheat flour, soy oil, whey protein concentrate (milk), modified corn starch, dried egg whites, propylene glycol mono fatty acid esters, salt, sodium aluminum phosphate, sodium stearoyl-2-lactylate, sodium acid pyrophosphate, polysorbate 60, dicalcium phosphate, xanthan gum, monocalcium phosphate, cellulose gum), Baking soda, Baking powder, Caramel colour, Cinnamon, Xanthan gum, Soy lecithin emulsifier, Emulsifier (water, sorbitan monostearate, polysorbate 60, mono and diglycerides, phosphoric acid, sodium propionate), Citric acid, Calcium propionate, Artificial and natural flavors.

Contains: Milk, Wheat, Eggs, Walnuts, Soy. **May contain:** Tree nuts (almonds, cashews, hazelnuts, pecans), Oats.

| Valeur Nutritive Nutrition Facts | |
|---|------------------------|
| pour 1/14 (215 g) 14 portions par contenant Per 1/14 (215 g) 14 portions per container | |
| Calories 934 | % valeur quotidienne * |
| Lipides / Fat 67 g | 103 % |
| Saturés / saturated 23.5 g | 124 % |
| + trans / trans 1.2 g | |
| Glucides / Carbohydrate 73 g | |
| Fibres / Fibre 2 g | 10 % |
| Sucres / Sugars 46 g | 46 % |
| Protéines / Protein 11 g | |
| Cholestérol / Cholesterol 127 mg | |
| Sodium 719 mg | 30 % |
| Potassium 13 mg | 3% |
| Calcium 18 mg | 17 % |
| Fer / Iron 2 mg | 17 % |

* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup
* 5% or less is a little, 15% or more is a lot

KILO

Pâtissier depuis 1985
361 rue Locke St-Laurent QC H4T 1X7

Gardez Congelé / Keep Frozen

23083

8 10 12 14 16 48
GÂTEAU AUX CAROTTES 10"
14mxcx



8 07134 08286 1

CARROT CAKE 10" - 14pcs

8286

3.01 kg